ve Sultani edebiyat öğretmenlerinden müteşekkil bir komisyon

kurmuştur. İmla ve dil kurallarını ortaya koyma düşüncesi

ve ihtiyacı daha belirgin hale gelince, yine Maarif Nezareti'n

ce, «Tetkikat-ı Lisaniye Hey'eti» teşekkül etmiştir. Sarf ve imla

üzerine bu encümence hazırlanan «Us,ftl-i İmla» kitabı 1333

(1917) de basılmış ve tatbikata geçilmiştir ... Meclis-i Kebir-i

Maarif' çe kabul olunan ikinci «Usfil-i İmla» ise 1338 (1922) de

yine Maarif Nezareti tarafından neşrolunmuştur.

Cumhuriyet'ten sonra yeni alfabenin yeni bir imla getir

mesi tabiidir. Bugün noktalama işaretleri, belki de beynel

milel oldukları ve Batılılaşmada ilerlediğimiz, Batı yazısını

benimsediğimiz içinı dilbilgisi kitaplarımıza kadar girmiş ve